
Uchwała Nr XXXII/295/2021 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 
którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, z późn. zm.), Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górne stawki opłaty za usługi odbierania odpadów komunalnych ponoszonej przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz Miasta Szczecinek, w następujących wysokościach:

1) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny - 200,00 zł brutto za 1m3.

2) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny - 400,00 zł brutto za
1m3.

§ 2. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania i transportu nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Szczecinek, 
w wysokości 50,00 zł brutto za 1m3.

§3. Traci moc uchwała Nr XVI/159/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 9, poz. 197).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniej ja^Rady Miósta

K; a~Dudź



4 XXXII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

8

8. Uchwała w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy me są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 18.02.2021 14:16

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 20

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 1

Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodzmski Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16 Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech ZA

8. Kaszowski Marcin ZA 19. Suchowiejko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ

9. Kiedel Szymon ZA 20. Wójcik Tomasz ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 19 02 2021 08 53 51


